
Daňový doklad _ FAKTURA č. l0l.t2022
Dátum zdaniteľného plnenia : 30.06. 2022

Dátum vystaveniďodoslania: 30.06. 2022
SWIFT: SUBASKBX (0200) - VUB banka
IBAN: SK36 0200 0000 0044 5965 3257

Dodávatel' (sídlo):

sERvIs oPPo s.ľ.o.
Vašinova 10

949 0I Nitra

Dátum splatnosti: 14 dní Odberatel' (sídto):

Agroinštitút Nitľa, štátny podnik

Akademická ul. č. 4

94901 Nitra

IČo: :ossgz+g lČopH : SK2O2263I5I2

AgroinŠtitút Nitra' štátny podnik
Akademická a' 949 01 N|TRA

$o -1, 07,7022

záznamuJll ĺslo spĺsu:ŕ/'
Prílohy: Vybavuje:

Foľma úhľady: bankouŕ prevod

PeňaŽný ústav: VUB,a.s.

č. účtu dodávatel'a: 44 5965 325710200

lČo dodávateľa:

otČ dodavaaľa

IČ pre DPH dodávateľa:

44 430 965

2022705289

sK202210s289

obiednávka č.: r5512022

Zmluvazo dňa.

Dodací list č.:

''spoločnost'zapísaná v Obchodnom ľegistľi okľesného súdu Nitľa, oddiel: Sro, vložka č.: 55093/N''

Popis služby, tovaľu, množstvo' cena
Faktúrujeme Vrĺm v zmysle Vašej objednávky č,. $512022 zo ďňa 14.06.2022 za lektorskú činnosť- oblasť
B0ZP v teľmíne 14.06.2022(v ľozsahulO vyuč. hodín v dohodnutej cene 20 €,-n hod. bez DPH) - školenie
vedúcich zamestnancov Pálenic e - B0ZP.

P.č. Popis DPH % Množstvo Jedn. Cena za j.
bez DPH

Spolu
bez DPH

1 lektorská činnosť 14.06. 2022 20 10 ks 20,00 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pečiatka, podpis: Celková suma bez DPH: 200,00

DPH:20oÁ 40,00

Celková faktuľovaná suma: EUR 240,00


